



S:\tb\ET-LISTE\ET-Sportw\230-2773473 X-ESSE\230-2773473 |

Item/ Pos #	Part / Artikel #	Bezeichnung	Designation	PG
1	2742730	FLACHKOPFSCHRAUBE	FLAT HEAD SCREW M3x25	F
2	2742884	Führungsstift x-esse	GUIDE PIN X-ESSE	F
3	2742910	Druckfeder 8,7x3,0x0,5	COMPRESSION SPRING 8.7x3.0x0.5	F
4	2742886	Schliessfeder 5,3x109,3x0,65	RECOIL SPRING 5.3x109.3x0,65	I
5	2640996	GEWINDEST M3X8	SETSCREW M3x8	A
6	2786150	VERSCHLUSS SPORT KPL. SW. MB.	SLIDE X-ESSE SPORT	I2
6	2786168	VERSCHLUSS X-ESSE LPA VISI KPL	SLIDE X-ESSE SHORT/LONG	I2
6	2786176	VERSCHLUSS IPSC KPL. SW. MB.	SLIDE X-ESSE IPSC	L2
7	2834863	SCHENKELFEDER	LEG SPRING	A
8	2742878	Abzugstange (Plinking)	TRIGGER BAR	M
9	2742852	Abzugbügel (MIM-Plinking)	TRIGGER GUARD X-ESSE	F1
10	2742976	Microvisier kompl. LPA	MICROMETER SIGHT LPA	O1
10	2765519	KIMME IPSC	REAR SIGHT IPSC	M1
11	2742890	Stollen (MIM-Plinking)	BLOCK	T
12	2742968	Zapfen Plinking	PIVOT	F
13	2742908	Magazinhalter neu	MAGAZINE HOLDER	I
14	2742960	Sicherungshebel Trailside (MIM	SAFETY LEVER TRAILSIDE MIM	A1
14	2765527	SICHERUNG IPSC KPL	SAFETY IPSC	G1
15	2742990	Magazin 10-Schuss zu x-esse	MAGAZINE 10-SHOT X-ESSE	Z
16	2834855	BUNDMUTTER	COLLAR NUT	R
17	2834847	VERSCHLUSSFANGHEBEL	SLIDE STOP LEVER X-ESSE	L
18	2742964	Druckfeder	COMPRESSION SPRING	F
19	2742812	Hi-Grip schwarz zu x-esse	HI-GRIP, BLACK, RIGHT/LEFT	Z
19	2742814	Hi-Grip RH L r/s x-esse Sport	HI-GRIP X-ESSE SPORT, RIGHT L	Z
19	2742816	Hi-Grip RH S r/s x-esse Sport	HI-GRIP X-ESSE SPORT, RIGHT S	Z
19	2742818	Hi-Grip LH L r/s x-esse Sport	HI-GRIP X-ESSE SPORT, LEFT L	Z
19	2765497	GRIFFSCHALE RE/LI IPSC	GRIP X-ESSE IPSC, RIGHT/LEFT	R1
19	2837072	HI-GRIP CARBONDESIGN RE/LI KPL	HI-GRIP X-ESSE CARBONOPTIC, RIGHT/LEFT	Z
19	2843684	GRIFFSCHALEN CARBONDESIGN IPSC	GRIP X-ESSE CARBONOPTIC IPSC, RIGHT/LEFT	Z
19	2849836	FORMGRIFF RE M NUSS	GRIP ANATOMIC WALNUT, RIGHT M	Z
19	2849844	FORMGRIFF RE M SH BLUE ANGEL	GRIP ANATOMIC LAMINATED WOOD, RIGHT M	Z
19	2873303	GRIFFSCHALE 1911 KPL	GRIP X-ESSE 1911 WALNUT	Z
20	2742914	Hammer x-esse / Trailside	HAMMER X-ESSE	G1
21	2742912	Schlagstange Plinking	HAMMER STRUT	M
22	2164523	KUGEL 2.50	BALL 2.50	A
23	2742862	Schenkelfeder neu	TRIGGER GUARD SPRING	F
24	2743774	KORN DREHBAR +1 4,0/3,6/3,2 R	FRONT SIGHT, TURNABLE +1	Z
24	2765501	DREHKORN IPSC	FRONT SIGHT IPSC	Q
25	2742046	Zylinderstift 3h6x16	CYLINDER PIN 3h6x16	F
26	2742924	Senkschraube mit I-6-rd M3x8	COUNTERSUNK SCREW I-6-rd M3x8	F
27	2742056	DRUCKFEDER 5,7x1x38,5	MAIN SPRING	F
28	2744462	Druckfeder 2,3x4,65x0,4	BLOCK SPRING	F
29	2742066	Zylinderstift 2m6x7,8	CYLINDER PIN 2m6x7.8	F
30	2742182	Schlagbolzenfeder D=5.2	FIRING PIN SPRING	F

31	2742956	Schlagbolzen -0.1 x-esse	FIRING PIN	L
32	2742958	Schwerspannstift 3x16 BN879	HEAVY TYPE DOWEL PIN 3x16	A
33	2742946	Auszieher Plinking neu	EXTRACTOR	Q
34	2742880	Abzugstangenfeder (Plinking)	TRIGGER BAR SPRING	F
34	2742882	Andruckfeder	TRIGGER BAR SPRING	M
35	2743216	Connex-Stift 2x6	HEAVY DOWEL PIN 2X6	F
36	2742948	Druckfeder 5,3x3,0	COMPRESSION SPRING 5.3x3.0	F
37	2765551	PICATINNYSCIENE + BEFEST	PICATINNY-STYLE RAIL + FIXING	Z
38	2742106	DRUCKSTÜCK	PRESSURE PIECE	C1
38	2742854	DRUCKSTÜCK M5x12	PRESSURE PIECE M5x12	M
39	2742856	Trigger Kunststoff Plinking	TRIGGER BLADE	W
39	2742868	Abzugzunge x-esse Sport	TRIGGER BLADE X-ESSE SPORT	U
40	2742870	Vorzugschraube zu x-esse Sport	FIRST STAGE SETSCREW	M
41	2704595	GEWINDEST M 3x5	SETSCREW M 3x5	A
42	2743280	Druckfeder 2,9x0,3x8,0	COMPRESSION SPRING 2.9X0.3X8.0	F
43	2742734	Abdeckung, kurz (Plinking)	COVER, SHORT	Q
43	2742736	Abdeckung, lang (Plinking)	COVER, LONG	X
43	2742742	Vordergewicht 100 gr.,St.,lang	COUNTERWEIGHT, 100G, LONG	Z
44	2743010	Vordergewicht 165gr. x-esse Sp	COUNTERWEIGHT 165G, STEEL	Z
45	2743140	Sicherungssaiten 2,5x9 AP40/AR5	SAFETY PIN 2.5x9	I
46	2742732	Mutter M3 ISO4032 Kl.8 schwarz	GRIP NUT M3 BLACK	F
50	2829282	AUSSTOSSER	EJECTOR	J
51	2446588	SPANNSTIFT	DOWEL PIN 2.5x10	A

Legende:

Für Modelle: X-ESSE SF EXPERT, X-ESSE SF SPORT, X-ESSE SF IPSC, X-ESSE SF 1911, X-ESSE SF BLACK

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number  
 kpl. komplett / assembly  
 1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)